Jusiane B. L Teixeira - Câmara Piumhi

De: Apoio - Câmara Piumhi
Enviado em: quinta-feira, 14 de dezembro de 2023 17:21
Para: Jurídico - Câmara Piumhi; flaviocontabilpta@gmail.com
Assunto: Enc. PRE n° 008 - Altera Resolução n° 001 - Cesta de Natal
Anexos: 2023-12-14 PRE_008_Altera_Res_001_Cesta_Natal.pdf

Aos Assessores Contábil e Jurídico

Dr. Flávio Henrique Borges

Dra. Jaqueline Aparecida de Souza

Dr. Joselito Costa e Silva

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Piumhi, Sr. Wilde Wéllis de Oliveira,

encaminho a Vossas Senhorias o Projeto de Resolução n° 008/2023, protocolizado no dia

14/12/2023, que “Dá nova redação ao caput do artigo 1o da Resolução n° 001/2023” - Cesta de Natal.

Conforme despacho da Presidência da Câmara foi determinado o imediato encaminhamento

às Assessorias Contábil e Jurídica para emitirem os respectivos pareceres.

Atenciosamente,

Jusiane Batista Lopes Teixeira

Oficial Legislativo

mailto:flaviocontabilpta@gmail.com